
                   Приватне підприємство 
                       

                            
 
 17507,   Чернігівська   обл., м. Прилуки, вул. Соборна, 46,               

р/рахунок № UA823535530000026003300315875 в  ТВБВ №10024/0311 філії-

Чернігівське обласне управління  АТ «Ощадбанк»,  МФО 353553,                               

код ЄДРПОУ 34393549, ІПН 343935425166, свідоцтво  №  10025543,                              

тел. +38(04637)3-77-50 

 

 

Н А К А З 

 

Від 20.02.2024р.                                                                                        №06-Т 

 

м. Прилуки 

 
Про призначення  

відповідального за проведення  

технічного нагляду 

 

Керуючись статтею  11 Закону України «Про архітектурну діяльність»,  

постановою Кабінету Міністрів України  від 11 липня 2007 р. № 903                    

«Про авторський та технічний нагляд  під час будівництва об'єкта 

архітектури» та відповідно до договору на здійснення технічного нагляду  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Призначити відповідальним за здійснення технічного нагляду головного 

інженера ПП «КВО-РУМ», інженера технічного нагляду Колесника Віктора 

Олексійовича, кваліфікаційний сертифікат  АТ №010772 від 15.07.2022р. на 

об’єкті: «Реконструкція групи нежитлових приміщень під перукарню по 

вул. Івана Скоропадського, 93-Б в м. Прилуки Чернігівської області». 

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
 

Директор         О.В.Бусько  

 

 

З наказом ознайомлений                                                 В.О.Колесник 

 

 

 


